
  
Württembergliga Luftgewehr 2021/22

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Kraus, Ludwig & Gisela Friedrich-Ebert-Str. 14 97999 Igersheim Tel.: 07931-42400 Fax: 07931-477009 BSPLKraus@aol.com

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
26.09.2021 S-SV Leingarten I 1 : 2 S-SV Leingarten I :SV Buch II Katrin Kawalier Ingo Rath

3 : 4 SV Bleichstetten I :SV Grünmettstetten I Wannenstr. 49 Hauptstr. 86
2 : 4 SV Buch II :SV Grünmettstetten I 74842 Billigheim 74226 Nordheim
1 : 3 S-SV Leingarten I :SV Bleichstetten I 0172/7788338 0152/28009135 M:kakawa@gmx.de

S:Ingo.Rath@gmx.de

26.09.2021 SV Nordstetten I 5 : 6 SV Nordstetten I :SV Affalterbach I Werner Blank Sven Adam
7 : 8 SV Hirschlanden I :SV Grabenstetten I Hauptstr. 26 Talmühleweg 15
6 : 8 SV Affalterbach I :SV Grabenstetten I 72160 Horb a.N. - Nordstetten72160 Horb
5 : 7 SV Nordstetten I :SV Hirschlanden I 0170/3660362 0152/28409128 M:wernerblank@t-online.de

S:Sven-adam@t-online.de

31.10.2021 SV Hirschlanden I 6 : 7 SV Affalterbach I :SV Hirschlanden I Fabian Panchyrz Gerd Seher
4 : 1 SV Grünmettstetten I :S-SV Leingarten I Alte Rommelshauser Str.39am Stadtpark 24

71332 Waiblingen 71254 Ditzingen
0176/97872300 0160/96766040 M:fabian.panchyrz@web.de

S:Sportleitung@sv-hirschlanden.de

31.10.2021 SV Grabenstetten I 5 : 8 SV Nordstetten I :SV Grabenstetten I Yvonne Schmauder Uwe Schmauder
2 : 3 SV Buch II :SV Bleichstetten I Uhlandstr. 8 Uhlandstr. 8

72573 Mehrstetten 72537 Mehrstetten
0157/79077252 07381/9355404 M:yvonne.binsch@gmx.de

S:schmauder88@web.de

28.11.2021 SV Affalterbach I 6 : 2 SV Affalterbach I :SV Buch II Frank Jekel Helga Lenz
1 : 5 S-SV Leingarten I :SV Nordstetten I Burkhardshof 12 Winnender Straße 35
2 : 5 SV Buch II :SV Nordstetten I 71364 Winnenden 71397 Leutenbach
6 : 1 SV Affalterbach I :S-SV Leingarten I 07195/940859 0176/62095198 M:ute.jekel@freenet.de

S:helgalenz@gmx.de

28.11.2021 SV Grünmettstetten I 4 : 8 SV Grünmettstetten I :SV Grabenstetten I Kai Kocheise Markus Kirchner
7 : 3 SV Hirschlanden I :SV Bleichstetten I Eutinger Weg 6 Remigiusstr. 28
3 : 8 SV Bleichstetten I :SV Grabenstetten I 72202 Nagold-Hochdorf 72160 Horb-Mühlen
4 : 7 SV Grünmettstetten I :SV Hirschlanden I 0160/5725930 0170/4841329 M:kai.kocheise@gmx.de

S:Markusk164@gmail.com

02.01.2022 SV Bleichstetten I 3 : 5 SV Bleichstetten I :SV Nordstetten I Lucas Bihler Uwe Glänzer
4 : 6 SV Grünmettstetten I :SV Affalterbach I Weißdornstr. 5 Poststr. 2
4 : 5 SV Grünmettstetten I :SV Nordstetten I 72813 St. Johann 72813 St. Johann
3 : 6 SV Bleichstetten I :SV Affalterbach I 0157/87846690 07122/827690 M:Lucas-27@web.de

02.01.2022 SV Buch II 8 : 2 SV Grabenstetten I :SV Buch II Barbara Hahn Tina Madronitsch
1 : 7 S-SV Leingarten I :SV Hirschlanden I Ahelfingerstr. 3 Bühlstr. 13
8 : 1 SV Grabenstetten I :S-SV Leingarten I 73492 Rainau-Buch 72492 Rainau
2 : 7 SV Buch II :SV Hirschlanden I 07961/54397 0176/52315856 M:anton.barbara.hahn@googlemail.com

S:tina.madronitsch@t-online.de

Ausgabe vom:  12.09.2021


